2019年 10月 1日

各 位
会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西河 洋一

 （コード：3291 東証第一部）

問合せ先 経営管理・IR室長  小山 人士

 （TEL．0422－60－8889）

組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更(名称変更)を行いますので、お知らせいたします。

記

 １. 組織変更（2019年 10月１日付）

当社グループの基本戦略である「コア事業の競争力強化」ならびに「事業ポートフォリオの拡

大」の更なる推進を明確にすべく、下記のとおり組織変更（名称変更）を実施いたします。

                             （下線部が変更箇所となります）

 以 上

新組織名 旧組織名

グループ事業推進本部 グループ事業統括本部

営業推進部 営業統括部

生産推進部 生産統括部

アセット事業部 マンション統括部